
Uchwała Nr VI/245/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie ksiąg uczniów wyłącznie  

w formie elektronicznej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego   

w Zduńskiej Woli od roku szkolnego 2023/2024 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz §7a ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 

publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 

wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1646, 

z 2019 r. poz. 1664 oraz z 2023 r. poz. 1062) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na prowadzenie ksiąg uczniów wyłącznie w formie 

elektronicznej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli 

od roku szkolnego 2023/2024. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Kazimierza Wielkiego  w Zduńskiej Woli. 
 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 §4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

 

Członkowie Zarządu:   

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

